ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lam Vỹ, ngày 17 tháng 01 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc báo cáo đề xuất kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân các dự án

thuộc kế hoạch đầu tư vốn NSNN năm 2022 sang năm 2023 thực hiện

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Định Hóa.

Thực hiện công văn của UBND huyện Định Hóa về việc báo cáo đề xuất kéo

dài thời gian thực hiện và giải ngân các dự án thuộc kế hoạch đầu tư vốn NSNN

năm 2022 sang năm 2023 thực hiện.

Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ đã tiến hành rà soát đối với nội dung nêu trên.

Tuy nhiên trên địa bàn xã Lam Vỹ không có công trình, dự án nào đề xuất kéo

dài thời gian thời gian thực hiện và giải ngân sang năm 2023.

Trên đây là báo cáo về việc báo cáo đề xuất kéo dài thời gian thực hiện và

giải ngân các dự án thuộc kế hoạch đầu tư vốn NSNN năm 2022 sang năm 2023

trên địa bàn xã Lam Vỹ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, TCKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T08:55:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T14:15:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T14:15:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!